
 

1 
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 23.01.2019 

 

 

 

 

Naziv gradiva:   OBRAVNAVA IN POTRDITEV PREDLOGA SKLEPA ZA 

IMENOVANJE STATUTARNO PRAVNE KOMISIJE 

 

Pravna podlaga: 16. in  22. člen Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 08/16) ter Poslovnik občinskega sveta Občine Gornji Grad 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 08/16) 

                            

Predlagatelj:  Anton Špeh, župan 

 

Pripravil:  Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

 

Poroča: Galin Franc, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in  

imenovanja                            

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je morala na podlagi umika soglasja 

ene od predlaganih kandidatk za imenovanje v Statutarno pravno komisijo, poiskati zamenjavo. 

 

V skladu z 51. členom Poslovnika občinskega sveta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo 

slovenskih občin št. 08/16) je komisija na svoji 2. dopisni seji dne, 22. januarja 2019 pripravila 

in potrdila predlog kandidatov za imenovanje v Statutarno pravno komisijo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

04 
 

 

 

 



 

2 
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 

 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 23.01.2019 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

 

 

Na podlagi 16. in 22. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

08/16), 56. člena Poslovnika občinskega sveta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 08/16) ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je 

Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji __ redni seji, dne ___________ sprejel naslednji 

 

 

S K L E P  

 

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje imenovanje Statutarno pravne komisije za 

mandatno obdobje občinskega sveta.  

 

Komisija na svoji prvi seji izmed članov imenuje predsedni-ka/co komisije. 

 

V sestavi komisije so naslednji člani: 

 

1. PETER LETONJA 

2. TINA PUSTOSLEMŠEK 

3. BERNARDA UGOVŠEK.  

 

 

 

 

 

          Župan: 

                Anton ŠPEH 

 

 

 

 

Obveščeni: 

- imenovani 

- proračun, tu 

- zbirka sklepov, tu 

 

 

 

 


